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      Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al 

 

 

 

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA SH.A 

 

Nr._____ prot.                            Tiranë, më ____.____.2025 

Shtojca 13. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

Data 19.12.2025 

 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)     X       

Eduart Xhixha PF me Nipt L54424205B 

Adresa: Durres Nikel QEREKE Ndertese private, 2 kateshe,kati pare mbi toke, zona kadastrale 

nr. 3096, me numer pasurie 97/32/1 

 
ose   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-68971-11-14-2025 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti “Kompletim me materiale të ambjenteve dhe zyrave të 

karton evidencës të SHDUA-së në godinën nr.35 “Qendra e Personel Rekrutimit”, me fond limit 

total të marrëveshjes kuadër në vlerën 11,250,000 (njëmbëdhjet milion e dyqindë e pesëdhjetë 

mijë) lekë pa TVSH. Afati i marrëveshjes kuadër është 24 (njëzet e katër) muaj nga nënshkrimi i 

Marrëveshjes. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  Data 17.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Buletini Nr. 73 

datë 25.11.2025 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. MUCA Shpk                         Nipt K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 5,379,000 (pesë 

milion e treqind e shatëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Albanian Furniture Office sh.p.k      Nipt M32303056L 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 5,900,000 (pesë 

milion e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Bajro Bros Shpk        Nipt M11313029O 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     
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Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 6,248,000 (gjashtë 

milion e dyqind e dyzetë e tëtë mijë) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit ) 

 

4. 3A - PROFILE Shpk      Nipt K71704022V 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 6,725,000 (gjashtë 

milion e shtatëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Eduart Xhixha PF        Nipt L54424205B 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 6,750,000 (gjashtë 

milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. "RO -AL" Shpk       Nipt J61811001M  

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 6,889,000 (gjashtë 

milion e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. E M K O Shpk       Nipt K61424016V 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 7,475,000 (shtatë 

milion e katërqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. Ilir Kaso PF       Nipt L62420034C  

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 7,875,000 (shtatë 

milion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) leka pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. "IGLI-SAND" sh.p.k      Nipt J94625209A 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 8,200,000(tetë milion 

e dyqind mijë) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10. SHAGA. shpk       Nipt J96822229J 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 8,250,000 (tetë 

milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 
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(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. BOLT SHPK      NIPT K91517011V  

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 9,250,000 (nëntë 

milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

12. ERALD sh.p.k       Nipt J74517205P  

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 9,750,000 (nëntë 

milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH   

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

13. "M. LEZHA" shpk     NIPT J76504013C 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 10,500,000 (dhjetë 

milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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14. ERZENI/SH Shpk      Nipt J66902027T  

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 10,875,000 (dhjetë 

milion e tetëqind e shtatëdhjetë e pese mijë) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

15. BUNA SHPK        Nipt J61826501C 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 11,150,000 

(njëmbëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. E M K O Shpk       Nipt K61424016V 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit: 

Operatori ekonomik "E m k o" Shpk, Nipt K61424016V, me dokumentacionin e paraqitur nuk 

vërteton se i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit për arsyet 

si meposhte: 

Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.2 pasi per artikullin objekt prokurimi 

ne katalogun e dorezuar nga ofertuesi nuk evidentohet te plotesoje karakteristikat teknike te 

specifikimeve teknike si vijon : 

 Kërkesat e Standartit EN 16121:2023, (EN 16121:2023/AC:2025)  
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2. 3A - PROFILE Shpk      Nipt K71704022V 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit: 

4. Operatori ekonomik “3A-PROFILE”  Shpk, NIPT K71704022V, me dokumentacionin e 

paraqitur nuk vërteton se i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit si mëposhtë: 

Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2, nenpiken 1, shkronjen a) pasi nga 

shqyrtimi i formularit Permbledhes te Vetedeklarimit te ngarkuar ne SPE konstatohet se “Pjesa II: 

Shkaqet e përjashtimit”, “A: DEKLARATA PËR PËRMBUSHJEN E KRITEREVE TË 

PËRGJITHSHME TË KUALIFIKIMIT”, rezulton se nuk është deklaruar për personin në cilësinë 

e Administratorit, Z. Asiap Gruda, në kundërshtim me sa kërkohet në këtë formular sipas të cilit: 

Personi / personat në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si 

aksionar ose si ortak, ka ose kompetenca përfaqësuese,vendimmarrëse ose kontrolluese brenda 

operatorit ekonomik [...] duhet të deklarohen se nuk janë të dënuar me vendim gjyqësor të formës 

së prerë për ndonjë nga veprat penale të përcaktuara në nenin 76/1 të LPP-së ose kanë qenë të 

dënuar dhe ka kaluar një periudhë 5-vjeçare nga data e ekzekutimit të dënimit, nëse nuk është 

përcaktuar një periudhë tjetër nga gjykata, sipas parashikimeve të nenit 76 të LPP-së, etj. Z. Asiap 

Gruda eshte ne cilesine e administratorit dhe detyrimisht duhej deklaruar në “Shkaqet e 

përjashtimit”, “Deklarata për përmbushjen e kritereve të përgjithshme të kualifikimit”, si më sipër 

cituar. Administratori i një kompanie konsiderohet person që përfshihet në kategorinë e 

parashikuar nga formulari përmbledhës i vetëdeklarimit per arsyen sepse ka kompetenca 

perfaqesuese te operatorit ekonomik. Me konkretisht dhe ne kete procedure ne cilesine e 

administratorit Z. Asiap Gruda ka firmosur Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit, Oferten 

ekonomike, deklaratat e kerkuara etj pra rrjedhimisht Adminstratori  hyn te personat që duhet të 

vetëdeklarojnë, njësoj si anëtarët e organit administrativ, aksionarët kryesorë apo ortakët. 

Qendrim i mbajtur dhe nga Komisioni i Prokurimit Publik me ane te vendimit Nr 1375/2025, 

date 02.10.2025. 

 

3."IGLI-SAND" sh.p.k      Nipt J94625209A 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit: 

Operatori ekonomik “Igli-Sand” sh.p.k, Nipt J94625209A, me dokumentacionin e paraqitur nuk 

vërteton se i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit pwr arsyet 

si meposhte: 
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Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.2 pasi per artikullin objekt prokurimi 

ne katalogun e dorezuar nga ofertuesi nuk evidentohet te plotesoje karakteristikat teknike te 

specifikimeve teknike si vijon : 

 Kërkesat e Standartit EN 16121:2023, (EN 16121:2023/AC:2025) 

 

4. ERALD sh.p.k       Nipt J74517205P  

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit: 

Operatori ekonomik  “Erald” sh.p.k, Nipt J74517205P, me dokumentacionin e paraqitur nuk 

vërteton se i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit pwr arsyet 

si meposhte:  

 Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.2 pasi per artikullin objekt 

prokurimi ne katalogun e dorezuar nga ofertuesi konstatohet qe eshte deklaruar qe artikulli 

objekt prokurimi ploteson standartin ”EN 16122:2012, EN 16122:2012/AC:2015” dhe jo 

standartin ”EN 16121:2023, (EN 16121:2023/AC:2025)”. Nga verifikimi i kryer konstatohet 

qe certifikata për EN 16121:2023/AC:2025 e kerkuar ne specifikimet teknike tregon që 

produkti plotëson kërkesat e fundit të sigurisë, forcës, qëndrueshmërisë dhe stabilitetit për 

mobilje jo-domestik, dhe është më përfaqësuese e standardeve aktuale të industrise ndersa 

certifikata për EN 16122:2012/AC:2015 te deklaruar ne katalogun e OE do të thotë që produkti 

ka kaluar metodat e testimit sipas këtij standardi, por nuk garanton që produkti plotëson 

kërkesat e sigurisë. 

 

5. ERZENI/SH Shpk       Nipt J66902027T  

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit: 

Operatori ekonomik “ERZENI/SH” Shpk, NIPT J66902027T, me dokumentacionin e paraqitur 

nuk vërteton se i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit pwr 

arsyet si meposhte: 

 Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.2 pasi katalogu/skeda teknike e 

prodhuesit e paraqitur ne SPE nuk eshte ne gjuhen shqipe ose i shoqeruar me nje perkthim te 

noterizuar ne shqip sipas parashikimeve ne DST: 

Pika 4.5 “Gjuha (ët) në të cilat mund të hartohen ofertat: Shqip X  Anglisht ” 

Me konkretisht referuar dokumentacionit te ngarkuar ne SPE nga operatori ekonomik konstatohet qe 

“ERZENI/SH” Shpk, NIPT J66902027T ka ddeklaruar qe produktin objekt prokurimi e ofron nga 
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prodhuesi turk “Gökerler Çelik Eşya Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi me adrese Selladdin Eyyübi 

Neighborhood 1581. Street NO: 17 /Esenyurt/ Stamboll” dhe ne vijim te kesaj deklarate ka ngarkuar 

ne SPE katalogun e prodhuesit te siperpermendur. Nga verifikimi i katalogut te ngarkuar ne SPE 

konstatohet qe ai eshte ne gjuhen “turke”, gjuhe e cila referuar pikes 4.5 te DST eshte e percaktuar ne 

si gjuhe me te cilen mund te hartohet oferta. Operatori ekonomik kishte detyrimin te paraqiste katalogun 

ne gjuhen shqipe ose te shoqeruar me ne perkthim te noterizuar. Per sa me siper OE “ERZENI/SH” 

Shpk, NIPT J66902027T skualifikohet. 
 

6. MUCA Shpk                         Nipt K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit: 

Të s’kualifikojë operatorin ekonomik "Muca" Shpk, Nipt K01421002H, për shkak se oferta 

ekonomike e paraqitur rezulton anomalisht e ulët. Bazuar ne VKM nr. 285, datë 19.5.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik” të ndryshuar, neni 82 Shqyrtimi dhe vlerësimi i 

ofertave i cili percakton “Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një 

apo disa oferta vlerësohen si anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, 

duke i skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve”, per rrjedhoje oferat e 

mesiperme skualifikohen si oferta anomalisht te ulëta. 

 

7. Albanian Furniture Office sh.p.k      Nipt M32303056L 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit: 

Të s’kualifikojë operatorin ekonomik “Albania Furniture Office” shpk, Nipt M32303056L, për 

shkak se oferta ekonomike e paraqitur rezulton anomalisht e ulët. Bazuar ne VKM nr. 285, datë 

19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” të ndryshuar, neni 82 Shqyrtimi dhe 

vlerësimi i ofertave i cili percakton “Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë 

monetar, nëse një apo disa oferta vlerësohen si anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të 

ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve”, per 

rrjedhoje oferat e mesiperme skualifikohen si oferta anomalisht te ulëta. 

 

8.Bajro Bros Shpk        Nipt M11313029O 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

OE/BOE me nënkontraktor 

http://www.obp.al/
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      Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit ) 

Arsyet e skualifikimit: 

 

Të s’kualifikojë operatorin ekonomik "Bajro Bros"Shpk, Nipt M11313029O, për shkak se oferta 

ekonomike e paraqitur rezulton anomalisht e ulët. Bazuar ne VKM nr. 285, datë 19.5.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik” të ndryshuar, neni 82 Shqyrtimi dhe vlerësimi i 

ofertave i cili percakton “Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një 

apo disa oferta vlerësohen si anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, 

duke i skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve”, per rrjedhoje oferat e 

mesiperme skualifikohen si oferta anomalisht te ulëta. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1.  Eduart Xhixha PF        Nipt L54424205B 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 6,750,000 (gjashtë 

milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

http://www.obp.al/

